Gaude, Virgo gloriosa,
super omnes speciosa ;
vale, o valde decora,
et pro nobis Christum exora.

8 Salve, Regína, mater misericórdiæ;
vita, dulcédo et spes nostra, salve.
Ad te clamámus, éxsules fílii Evæ.
Ad te suspirámus, geméntes et flentes
in hac lacrimárum valle.

Eia ergo, advocáta nostra,
illos tuos misericórdes óculos
ad nos convérte.

Et Iesum, benedíctum fructum ventris tui,
nobis post hoc exsílium osténde.

O clemens, o pia, o dulcis Virgo María.

- 9 Sub tuum præsidium confugimus,
sancta Dei Genetrix ;
nostras deprecationes ne despicias
in necessitatibus
sed a periculis cunctis libera nos semper,
Virgo gloriosa et benedicta.

Ave maris stella

Ave maris stella,
 Dei Mater alma,
 atque semper Virgo,
 felix cæli porta.

Sumens illud « Ave »
 Gabrielis ore,
 funda nos in pace,
 mutans Evæ nomen.

Solve vincla reis,
 profer lumen cæcis,
 mala nostra pelle,
 bona cuncta posce.

Monstra te esse Matrem,
 sumat per te preces
 qui pro nobis natus,
 tulit esse tuus,

Virgo singularis,
 inter omnes mitis,
 nos culpis solutos
 mites fac et castos.

*Salut, Etoile de la mer,
 sainte Mère de Dieu,
 et mère toujours Vierge,
 heureuse porte du Ciel.*

*Toi qui fus saluée
 par l'ange Gabriel,
 Marie, Ève nouvelle,
 établis-nous dans la paix.*

*Dénoue les liens des pécheurs
 rends la lumière aux aveugles,
 écarte de nous tous les maux,
 obtiens pour nous tous les biens.*

*Montre-toi notre mère,
 et porte nos prières
 à celui qui pour nous
 voulut naître de toi.*

*O Vierge sans pareille,
 vierge douce entre toutes,
 obtiens-nous le pardon,
 un cœur humble, un cœur pur.*

Vitam præsta puram,
iter para tutum,
ut videntes Jesum,
semper collætetur.

sit laus Deo Patri,
summo Christo decus,
Spiritui Sancto,
tribus honor unus. Amen.

*Accorde-nous de vivre
sur le chemin du bien
pour qu'en voyant Jésus
notre joie soit parfaite.*

*Louange à Dieu le Père,
gloire au Christ, le Seigneur,
et gloire à l'Esprit Saint,
aux Trois le même honneur. Amen.*

(PSAUMES de la férie : Lundi)